
    

 

 

 

 

Raadsbesluit 
 

 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 december 2018; 

 

 

besluit: 

 

 

1. Controleprotocol 2018 en normenkader 2018 zoals opgenomen als bijlage van het raadsbesluit, voor 

de accountantscontrole jaarrekening 2018 vast te stellen 

2. Géén consequenties te verbinden aan de beoordeling van de financiële rechtmatigheid voor de 

jaarrekening 2018 voor de regeling ‘Inkoopbeleid 2017-2021’ 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 30 januari 2019. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


